
  Uchwała Nr XXIX/215/05 
Rady Miejskiej w Pilźnie 
z dnia 14 lutego 2005 r. 

 
 
 
 

w sprawie opinii dotyczącej sprzedaży budynku Ośrodka Zdrowia w Pilźnie. 
 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 ; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 
oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) Rada Miejska w Pilźnie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 

Rada Miejska w Pilźnie wyraża protest przeciwko sprzedaży budynku Ośrodka Zdrowia 
w Pilźnie przez Starostwo Powiatowe w Dębicy 

 
§ 2 

Burmistrz Pilzna przekaże protest Staroście Dębickiemu. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


